
 

  

 

SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA BOHATÝ KULTURNÍ PROGRAM

V AREÁLU DOMOVA

PRO SENIORY

Dopoledne: 9.00 - 11.30 hod.:

Pro nejmenší skákací hrad. Vstup zdarma.

XXI. ročník FILIPOVSKÝCH OLYMPIJSKÝCH HER

Odpoledne: od 13.30 hod.: Tanečnice „Lipová“, taneční skupina Ambra,
Break Dance Varnsdorf, KK Jiříkov.

K tanci a poslechu hraje Jiří Procházka a Senior Band, manželé Smetanovi.

Po celou dobu zajištěno občerstvení.



 

  

Ing. Bc. Jan Sembdner - ředitel Domova „Srdce v dlaních“
Filipov 65, 407 53 Jiříkov, tel.: 412 337 037, mob.: 602 702 098, e-mail: reditel@dd�lipov.cz, www.dd�lipov.cz

Domov “Srdce v dlaních“ – sociální služby Jiříkov 
je registrovaným poskytovatelem sociálních služeb dle Zákona č. 108/2006 Sb. a poskytuje pobytové a terénní sociální služby:

Služba je určená osobám starším 65 let, které mají sníženou soběstačnost především z důvodu věku, jejichž
situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
Kontaktní osoba: Mgr. Iveta Hermanová - sociální pracovník,
                                  tel.: 412 338 397, mob.: 733 127 493, e-mail: socialni@dd�lipov.cz

Domov pro seniory:

Služba je určená osobám starším 54 let, které mají sníženou soběstačnost z důvodu chronického duševního
onemocnění a osobám se stařeckou, Alzheimerovou demencí a ostatními typy demencí, které mají sníženou
soběstačnost z důvodu těchto onemocnění, jejichž situace vyžaduje pravidelnou pomoc jiné fyzické osoby.
Kontaktní osoba: Mgr. Iveta Hermanová - sociální pracovník,
                                  tel.: 412 338 397, mob.: 733 127 493, e-mail: socialni@dd�lipov.cz

Domov se zvláštním
režimem:

Služba je určená osobám s kombinovaným postižením, osobám s mentálním postižením, osobám s tělesným
postižením, osobám se zdravotním postižením, rodinám s dítětem/dětmi, seniorům. 
Zásadou je individuální a partnerský přístup. 
Osobní asistence je poskytována klientům nepřetržitě a ceny se řídí dle aktuálního sazebníku
Kontaktní osoba: Ing. Václav Vlček - vedoucí úseku terénních sociálních služeb,
                                  Londýnská 564, 407 53 Jiříkov, mob.: 604 299 876, tel.: 413 035 320, e-mail: vlcek@dd�lipov.cz

Službu osobní
asistence:

Osoby s chronickým onemocněním, osoby s jiným zdravotním postižením, osoby
s tělesným postižením, osoby se sluchovým postižením, osoby se zrakovým postižením,
rodiny s dítětem/dětmi, senioři. Zásadou je individuální a partnerský přístup.
Pečovatelská služba je poskytována klientům každý den od 7.00 – 19.00 hod.
Kontaktní osoba: Jana Pacltová - vsociální pracovník,
                                  Londýnská 564, 407 53 Jiříkov, mob.: 734 752 112, tel.: 412 035 320,
                                  e-mail: pacltova@dd�lipov.cz

Pečovatelskou službu:


